信工团字〔2022〕28号

各学生社团指导单位、学生社团：

为促进我院学生社团健康有序发展，落实《高校学生社

团建设管理办法》要求，经院学生社团建设管理评议委员会

研究决定开展学生社团年审工作。现将有关事宜通知如下：

一、审查对象

杭州电子科技大学信息工程学院在册学生社团

二、审查内容

详见《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团年审细

则（试行）》

三、工作安排

（一）材料报送阶段（2022年 6月 11 日—7月 25 日）

请各学生社团根据实际情况填写杭州电子科技大学信

息工程学院学生社团年审登记册（见附件），经指导教师及

指导单位审核签字（钉钉在线编辑）后，以组织名称命名好，

发送至邮箱 shetuan@hziee.edu.cn。

（二）材料审查阶段（2022年 7月 25 日—7月 30 日）

依据《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团建设管

理办法（试行）》《杭州电子科技大学信息工程学生社团年

审细则（试行）》，结合学生社团提交的材料对学生社团进

行审查并出具审查结论。

四、工作要求

学生社团年审工作是加强社团规范化建设的重要措施，

各学生社团、指导教师、指导单位务必高度重视，做好年审

材料报送工作，未在规定时间内提交及材料不齐的，即年审

不合格。

联系人及联系方式：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

谢欣懿（学生）：19858104971

邮箱：shetuan@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院学生社团年审登

记册

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022 年 6 月 30 日

附件：

学生社团编号：

学生社团名称： _____________________________________

学生社团负责人： _____________________________________

负责人所在学院： _____________________________________

指  导  教  师： _____________________________________

社  团  类  别：

□竞技体育类  科技学术类

创新创业类  □艺术文化类

□思想政治类  □志愿公益类  □其他类

二〇二二年    月       日

社团名称

社团类别

（勾选）

竞技体育类     科技学术类        创新创业类

□艺术文化类     □思想政治类       □志愿公益类       □其他类

社团成立

时间
 社团总人数

指导单位  社团宗旨

组织机构

与职能
（另附页）

社团指导

教师信息

姓名 性别 民族 联系方式

政治面貌 所在学院或部门/工号 职务/职称

邮箱

社团负责人

信息

姓名 性别 民族 籍贯

学院及专业  学号

联系方式  政治面貌

学业综合排名

（班级）

班级总人数：

班级排名：

有无课业

不及格
（附 2021-2022 学年

两学期成绩单）

邮箱

学生社团章程 （另附页）

2021-2022学

年社团活动及

媒体宣传情况

活动方式 活动名称 时间 地点 参与人数

媒体平台 内容 宣传链接 浏览量

2021-2022学

年社团工作总

结

（以大事记图文形式另附）

2021-2022学

年与社团性质

相关的集体荣

誉

另附电子版佐证材料

2021-2022学

年与社团性质

相关的会员荣

誉

另附佐证材料电子版

本人  （学生社团指导教师姓名）系   （学

院/部门、职务）。本人已知晓《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团建设管理办法（试

行）》中关于学生社团指导教师的主要职责，并同意担任    学生社团指导教师，

任期：2022 年 6 月至 2023 年 6 月。

指导该学生社团期间，我将积极指导该社团发展建设，把握社团发展正确方向，加强社

团成员思想政治教育，规范社团日常管理，参加社团相关活动，开展社团骨干培训，定期对

所指导的社团工作进行总结，及时发现掌握、指导整改社团建设、活动中存在的突出问题。

学生社团指导教师本人签字：

年  月   日

2022-2023学

年工作计划

（另附页）

学生社团指导

教师意见

签 字：

年 月 日

学生社团业务

指导单位或所

在团组织意见

签 章：

年 月 日

备注

请随登记册另附以下材料：1、组织机构与职能；2、学生社团章程；3、

2021- 2022 学年大事记（并附学生社团校内外活动申报与备案表）；4、社团集体及

会员荣誉佐证材料电子版；5、2022-2023 学年工作计划。6、社团负责人 2021

年两学期成绩单；7、2021-2022 学年学生社团指导教师指导情况记录表

社团名称：          社团财务负责人及联系电话:

序号 日期 项目 活动名称 物品金额

总计：

社团名称  指导教师

指导时间 年  月  日  时至   时

指导人数  指导地点

记录人

指导内容

记录

学生社团负

责人签字

           签字：

                                       年   月   日

指导教师

确认

            签字：

                                        年   月   日

序号 姓名 社团内职务 性别 学院 专业 学号 联系方式
平均学

分绩点

有无违

纪违规